

Hvis du er i gang med Diplomuuddannelsen i offentlig forvaltning kan du naturligvis kombinere allerede beståede moduler med moduler fra den nye version af uddannelsen

Nedenfor er overgangsreglerne kort gengivet.

Detaljerne fremgår af studieordningen (link i menuen til højre på uddannelsens hjemmeside)

Hvis du har bestået Samfundsvidenskabelig teori og metode, er uddannelsens obligatoriske element dette modul plus afgangprojektet. Forvaltningsret og 'Styring i velfærdssystemet' kan medtages som valgfri moduler.

Hvis du har bestået et eller flere valgfri moduler, men ikke Samfundsvidenskabelig teori og metode, er uddannelsens obligatoriske element 'Samfundsvidenskabelig analyse og metode' plus afgangprojektet. Forvaltningsret og 'Styring i velfærdssystemet' kan medtages som valgfri moduler.

For at bestå den samlede uddannelse, skal moduler fra før 1.7.11 kombineres med nye moduler, så det samlede antal ECTS bliver 60. Studerende, som pga. overgangen fra den tidligere uddannelse mangler enkelte point i at have i alt 60 ECTS, kan via særlig aktivitet i forbindelse med afgangprojektet og/eller en eller flere ekstra skriftlige opgaver opgradere med ekstra points.

Man kan ikke kombinere allerede beståede moduler med nye moduler der har hele eller dele af indholdet til fælles. Tabellen viser hvilke kombinationer der er udelukket:

Tidligere modul		Nuværende modul
Samfundsvidenskabelig teori og metode	kan ikke kombineres med	Samfundsvidenskabelig analyse og metode
Økonomisk analyse	kan ikke kombineres med	Økonomisk styring og analyse
Kommunalt budget	kan ikke kombineres med	Økonomisk styring og analyse
Webkommunikation	kan ikke kombineres med	Offentlig kommunikation
Offentlig økonomi	kan ikke kombineres med	Offentlig økonomi og samfundets økonomi
Kommunikation – planlægning og sprog	kan ikke kombineres med	Offentlig kommunikation
Organisationspsykologi	kan ikke kombineres med	Organisationspsykologi, udvikling og omstilling
Personlighedspsykologi	kan ikke kombineres med	Personlighedspsykologi og mødet med borgeren
Borgerbetjeningens psykologi	kan ikke kombineres med	Personlighedspsykologi og mødet med borgeren

Oversigtsfigur se næste side

Oversigtsfigur

<i>har i forvejen</i>	<i>kræves yderligere *</i>				<i>ECTS-sum inkl. afgangspjekt</i>
Samfv t & met 9	Valgmoduler 35 ECTS + opgradering eller særlig aktivitet i forbindelse med afgangspjekt				60
Samfv t & met 9	Valgmodul 9	Valgmoduler 25 ECTS + to opgraderinger eller særlig aktivitet i forbindelse med afgangspjekt			60
Samfv t & met 9	Valgmodul 9	Valgmodul 9	Valgmoduler 15 ECTS + særlig aktivitet i forbindelse med afgangspjekt		60
Samfv t & met 9	Valgmodul 9	Valgmodul 9	Valgmodul 9	Valgmodul 5 + særlig aktivitet i forbindelse med afgangspjekt	60
Valgmodul 9	Samfundsanalyse og metode10	Valgmoduler 25 ECTS + opgradering <i>eller</i> særlig aktivitet i forbindelse med afgangspjekt			60
Valgmodul 9	Valgmodul 9	Samfundsanalyse og metode10	Valgmoduler 15 + to opgraderinger <i>eller</i> særlig aktivitet i forbindelse med afgangspjekt		60
Valgmodul 9	Valgmodul 9	Valgmodul 9	Samfundsanalyse og metode10	Valgmodul 5 ECTS + særlig aktivitet i forbindelse med afgangspjekt	60
Valgmodul 9	Valgmodul 9	Valgmodul 9	Valgmodul 9	Samfundsanalyse og metode10	60

***) kravet er et minimumskrav; nogle vil måske foretrække at "runde op" fx ved at tage et 10 ects modul i stedet for et modul på 5 ects plus opgradering - selv om man så derved ender lidt højere end 60 ects**